MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 107/2022, DE 10 DE JUNHO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL 088/2022

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº 167, de 18 de maio

de 2022, torna pública o RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DE CANDIDATOS
APTOS À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital 088/2022.

1. Resultado dos Recursos:

Não houve solicitações de recursos.

2. Lista Final de Candidatos Aptos à Prova de Desempenho Didático:

Área: Gastronomia

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

86528 Beatriz Carvalho Tavares

86417
Emeline Rohd Teichmam

86437
Letícia Carpes Costa Rillo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

86470
Luiza Chaves Silva

Área: Matemática

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

86479 Débora Marília Hauenstein

86446 Vanius do Carmo Pinto

86434 Natalie Lixinski Carvalho

86495 Aldair Oliveira Mendonça

86426 Julio Cesar Mezzomo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

São Borja, 10 de junho de 2022.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

Portaria 326/2021.